
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Bělák Jaroslav Oponent: Ulrich Adam, Ing. 

    

Studijní program: Softwarové inženýrství 

Studijní obor / specializace: - 

Akademický rok: 2023/2024   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Multiplatformní mobilní aplikace se skenerem skladových zásob 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

Ve složce s kódem, konkrétně v tests/unit jsem nenašel žádné testy, znamená to, že neexistují žádné 

unit testy pro vaši aplikaci? 

Můžete stručně popsat jak přesně byla aplikace testována v reálném provozu? Jak vypadá proces 

běžného používání vaší aplikace? 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Téma, které si student zvolil vychází z konkrétních požadavků daného zadavetele. Požadavky jsou 

v práci srozumitelně vysvětleny a zvolené řešení je adekvátní danému problému. Student dokázal 

vyřešit veškeré cíle, které mu byly zadavetelem vytyčeny a své výsledky demonstruje v praktické 



 

části práce. Práce je rozumně strukturovaná. Během implemetance se student musel potýkat 

s velkou částí růyných implementačních problémů, které se mu podařilo zdárně vyřešit. Hodnotím 

A. 

 

 

Datum  14.5.2024     Podpis oponenta bakalářské práce 


